
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ГОРОДА  ПОЛЯРНЫЕ  ЗОРИ 
                 Мурманская  область  г. Полярные  Зори, ул. Сивко,1 тел. 7-55-87
___________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е  № 82

30 марта 2016 г.                                                                                 г. Полярные Зори

Об утверждении отчета
 о выполнении Прогнозного плана приватизации 

имущества муниципального образования город Полярные Зори
 с подведомственной территорией на 2015 год

На основании Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватиза-
ции государственного и муниципального имущества», главы 5 Положения о при-
ватизации имущества муниципального образования город Полярные Зори с под-
ведомственной  территорией,  утвержденного  решением  Совета  депутатов  му-
ниципального образования город Полярные Зори с подведомственной террито-
рией от 29.05.2013 № 404,  руководствуясь статьей 24 Устава муниципального
образования г. Полярные Зори с подведомственной территорией, Совет депута-
тов Р Е Ш И Л:

1. Утвердить отчет о выполнении Прогнозного плана приватизации имуще-
ства  муниципального  образования  город  Полярные  Зори  с  подведомственной
территорией на 2015 год (прилагается). 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликова-
ния.

Глава муниципального образования                       Председатель Совета депутатов 

                    М.О. Пухов                                                         В.Т. Исаков


	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ

